
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 1/4  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 53   DEL  02/03/2010 
 
 
Oggetto:  MODIFICA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 28. 8. 

2009, N. 195 NELLA PARTE RELATIVA ALL'ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE 
UMANE E REVOCA DELIBERAZIONE GIUNTALE N.22 DEL 27.01.2010. 

 
 
L'anno duemiladieci, addì  due del mese di marzo  alle ore 19,00, nella Casa comunale di Monte 
Sant'Angelo.  
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. 
Andrea Ciliberti  e nelle persone dei Signori: 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  NO  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  NO  
MAZZAMURRO prof. Antonio  Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a - T.U.E.L. D.lgs. n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale.: 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    PERSONALE   , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 
18/8/200, n. 267 sulla presente proposta deliberazione esprime parere favorevole  
 
 
Monte Sant’Angelo, li 01/03/2010  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 Dott. Antonio lo Russo  

 
 
 
 

Originale    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 2/4  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATE le deliberazioni: 
- del 30. 6. 2009, n. 156 esecutiva come per legge, la Giunta comunale approvava il Piano di ripartizione 

delle risorse finanziarie e degli obiettivi (P.R.O.) e di assegnazione del personale per l’esercizio 2009; 
- con al successiva deliberazione del 28. 8. 2009, n. 195 si approvavano modifiche alla sopraccitata 

deliberazione; 
- la successiva del 27. 10. 2009 recante ulteriori modifiche all’assegnazione del personale; 
- la deliberazione del 15. 1. 2010 n. 10 recante “Modifica della deliberazione della giunta comunale del 28. 

8. 2009, n. 195 nella parte relativa all'assegnazione delle risorse umane 
- la deliberazione di giunta comunale n. 22 del 27/01/2010; 

 
CONSIDERATO che, come richiesto dal sindaco occorre assegnare una unità alla sua segreteria,che curi tutta 
la corrispondenza e si occupi in modo particolare dello smistamento della corrispondenza ai vari settori e che 
risulta necessario med indispensabile provvedere a sostituire temporaneamente l’addetta all’ufficio contratti con il 
dipendente Lorenzo Rignanese catr.C; 
 
RITENUTO opportuno e necessario provvedere in merito, a modifica della deliberazione di giunta comunale n. 
22/01/2010, assegnando alla segreteria del sindaco il lavoratore applicato a progetti di L.s.u. , la sig.ra Principe 
Raffaella; 
 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica da parte del Responsabile del Servizio personale; 
 
VISTI: 

- il D. Lgs. 18. 8. 2000, n. 267 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali; 
- lo Statuto comunale; 

 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano 
 

DELIBERA 

 

1. di revocare la deliberazione del 27/01/2010, n. 22 recante “ Nuova modifica della deliberazione della 
giunta comunale del 28. 8. 2009, n. 195 nella parte relativa all'assegnazione delle risorse umane” 
assegnando la lavoratrice L.S.U Principe Raffaella alla segreteria del Sindaco e di modificare la15. 1. 2010 
n. 10 recante “Modifica della deliberazione della giunta comunale del 28.nella parte relativa 
all’assegnazione delle risorse umane assegnando, temporaneamente,.il sig.Lorenzo Rignanese all’Ufficio 
contratti; 

2. di confermare integralmente le parti non contrastanti delle restanti parti delle deliberazioni della Giunta 
comunale richiamate in narrativa; 

3. di trasmettere copia della presente ai responsabili dei diversi settori e all’ufficio al personale per i 
provvedimenti di propria competenza;L 

 
SUCCESSIVAMENTE 

 
RITENUTA sussistente l’urgenza di provvedere derivante dalla necessità di avviare la gestione operativa delle 
previsioni di bilancio; 
 
VISTO l’art. 134, del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano,  
 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 3/4  

DELIBERA 
 

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione.           
           
             



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 
 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

 Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la pubblicazione 

all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …………..…. 
del …………………., ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs n. 267/2000. 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
  
  

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Pagina 4/4  

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 53   DE
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Dott. Andrea

	Sindaco




